
49. giaATERESAhowno ultocc
; sEcRETARAAcADEmicA

FNCUL TAD DE CS. OIACTAS

Ing. CARLOS
DECANO

fr°r.CULTAD DE CS. EXACTAS - ONU

RUGA

ginionáidad,Arezemnalele/Yalla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-3449

Republlea Argentina
------

SALTA, 24 de agosto de 2011.-

Expte. N° 19278/11.

RESCD-EXA N° 585/2011.

VISTO:

La presentación de alumnos de Sede Regional Orán, solicitando el redictado de la
asignatura Introducción a la Física, correspondiente a la carrera de Tecnicatura Electrónica
Universitaria, durante el segundo cuatrimestre de 2011, y;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Administrativos y Presupuestarios del
Área de Ciencias Exactas de la Sede Regional Orán, solicita autorización para el redictado de
la asignatura Introducción a la Física de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria,
durante el segundo cuatrimestre de 2011;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del 10/08/2011)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la Sede Regional Orán, a redictar la asignatura Introducción a la
Fisica correspondiente a la Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria, durante el
segundo cuatrimestre de 2011.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Dirección de Alumnos y siga a la Dirección de
la Sede Regional Orán a sus efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

ROO


	Page 1

